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N° TYPE Niveau
A001

L'aménagement de la cuisine, l'emplacement des radiateurs et de l'espace TV est donné à Ɵtre indicaƟf. Les côtes, surfaces et hauteurs indiquées peuvent varier légèrement en foncƟon des impéraƟfs de 
construcƟon. Des modificaƟons mineures de détails nécessaires pour des raisons d'ordre technique ou administraƟf pourront être apportées sur les plans.

PLAN NOTAIRE

T3 RDC

Date : 22/11/2023

TERRA SERENA

S

SURFACE ANNEXES TOTALES

Indice : 03

MAITRE D'OUVRAGE

SURFACE HABITABLE TOTALE

S  LEGENDE 
 OF Ouvrant à la française
 PF Porte fenêtre
 OB Oscillo battant
 F Châssis fixe
 AV Allège Vitrée
 AM Allège maçonnée

 VRE Volet roulant electrique
 PV Pare vue
 GCV Garde-corps Vitrée
 GCM Garde-corps maçonné
 Ch Chaudière gaz
BtD Ballon thermo Dynamique

 PL Placard
 SS Séche serviette
 TV Espace TV
 R Radiateur
 HSP Hauteur sous plafond
 HSFP Haut. sous faux-plafond

 Tableau électrique
HSPO Haut. sous poutre
 Ref Réfrigérateur
 ML Mâchine à laver
 SS Séche Serviette
 LV Lave vaisselle

 Cui Cuisson
 Poutre
 Emmarchement
 Faux plafond / soffite

Logt A001
Chambre 1
Séjour / Cuisine
SDB
WC
Chambre 2 + Pl.
Entrée + Pl.

13,98
21,06
4,90
1,95
9,31
7,35

58,55 m²

58,55 m²

ML

GTL

LV

0,36 3,74

4,81
4,39

2,77

2,76

3,28

4,22

1,50

0,06

VRE VRE

Fixe
VRE

VRE
PF

PF

OF OF

Terrasse
N

iv : ±/10cm

T3
Logt A001

Hsp: 2,48
Hors revêtement de sol

Séjour / Cuisine Chambre 2 + Pl.

Entrée + Pl.

SDB

Chambre 1

WC

HSPO : 2,30m

AM AM

R
R R

SS

Jardin Pl.

Pl.

TV

Cui.Fr.

Cloture + Haie

Cloture + Haie

Cloture + Haie

R
obinet de puissage

HSFP
2,20

Ch.

Jardin
Terrasse

20,69
6,34

27,03 m²

Logt A101
27,03 m²

1

2

3

4

5

6

7

16H x 0,17 m

15G x 0,28 m

ML

GTL

LV
EDF GAZ

EAU
SG

TEL

0,36 3,74

4,81
4,39

2,77

2,76

3,28

4,22

1,50

0,06

0,06

G - 03
0,51x0,99

G - 04
0,48x0,39

VH
1,25x1,20

VB
1,25x0,85

seuil : + 0,00

seuil : + 0,00

PlaƟne 
accée hall

PlaƟne accée
LO

CAL VELO

PlaƟne local poubelle

VRE VRE

Fixe
VRE

clape
CF pour VMC
local poubelle

Hsp :
2,30 m

Hsp :
2,50 m

Hsp :
2,48 m

VRE
PF

PF

OF OF

seuil : + 0,10

seuil : + 0,00

Terrasse
N

iv : ±/10cm

T3
Logt A001

Hsp: 2,48
Hors revêtement de sol

Séjour / Cuisine Chambre 2 + Pl.

Entrée + Pl.

SDB

Chambre 1

WC

HSPO : 2,30m

AM AM

R
R R

SS

Porte 1m

Robinet de puisage

Transfo
"Genie 
civil"

Hall

Local 
Cycles

Hall

Local 
déchets

Enrobé

Enrobé
EnrobéJardin Pl.

Pl.

VB gaine 
Gaz

Carrelage

Porte vitrée 1,8 0m
soit 1 vanta il 100cm

 
1 vantail de 0.80

Fixe

Carrelage

Peinture

TV

Cui.Fr.

Transfo

Local 
Cycles

Local 
déchetsCloture + Haie

Cloture + Haie

Cloture + Haie

R
obinet de puissage

engravure béton
pour passage Gaz en facade

finiƟon tôle perforée dito menuiserie Ext.

- 0,02= + 26,78 NGF

HSFP
2,20

Bande de vigilance

Bande de 
vigilance

Ch.
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